Wielkość emisji 

Obligacje serii GS 

W ramach serii GS Emitent wyemitował 10.000 (dziesięć tysięcy) obligacji o łącznej wartości nominalnej 

10.000.000,00 (dziesięć milionów) złotych. 

Obligacje serii GU 

W ramach serii GU Emitent wyemitował 9.423 (dziewięć tysięcy czterysta dwadzieścia trzy) obligacji 

o łącznej wartości nominalnej 9.423.000 (dziewięć milionów czterysta dwadzieścia trzy tysiące) 

złotych. 

Obligacje serii LA 

W ramach serii LA Emitent wyemitował 9.820 (dziewięć tysięcy osiemset dwadzieścia) obligacji 

o łącznej wartości nominalnej 9.820.000 (dziewięć milionów osiemset dwadzieścia tysiące) złotych. 

4.4. Wartość nominalna i cena emisyjna obligacji 

Wartość nominalna jednej obligacji dla serii GS, GU oraz LA wynosi 1.000,00 (jeden tysiąc) złotych. 

Cena emisyjna jednej obligacji dla trzech serii wynosi 1.000,00 (jeden tysiąc) złotych.

[...]

poszczególnych transzach, w 
przypadku gdy choć w jednej 
transzy liczba przydzielonych 
instrumentów dłużnych była 
mniejsza od liczby papierów 
wartościowych, na które 
złożono zapisy 

--- 36,79 proc. --- 

Liczba instrumentów dłużnych, 
które zostały przydzielone 

9.423 (dziewięć tysięcy 
czterysta dwadzieścia 

trzy) 

10.000 (dziesięć 
tysięcy) 

9.820 (dziewięć tysięcy 
osiemset dwadzieścia) 

Ceny po jakiej instrumenty 
dłużne były nabywane 
(obejmowane) 

1.000,00 (jeden tysiąc) 
złotych 

1.000,00 (jeden tysiąc) 
złotych 

1.000,00 (jeden tysiąc) 
złotych 

Liczba osób, które złożyły zapisy 
na instrumenty dłużne 

56 (pięćdziesiąt sześć)

[...]

oznacza ustawę z dnia 23 kwietnia 1964 r. – Kodeks cywilny (Dz. U. Nr 

16, poz.93 ze zmianami 

Obligacje 

oznacza odpowiednio 10.000 (dziesięć tysięcy) obligacji serii GU lub 

9.423 (dziewięć tysięcy czterysta dwadzieścia trzy) obligacji serii GS 

lub 9.820 (dziewięć tysięcy osiemset dwadzieścia) obligacji serii LA 

Emitent o wartości nominalnej 100 zł (sto złotych) każda; 

Obligatariusz 

oznacza posiadacza Rachunku Papierów Wartościowych, na którym 

zapisane są Obligacje lub osobę wskazaną podmiotowi 

prowadzącemu Rachunek Zbiorczy przez posiadacza tego rachunku